
 

  
 

 
 

 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081/813.15.58  081/502.96.85 

Cod. Mecc.: CETD010003; web site: www.itegallo.it;  
Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; C. F.: 81000710616; C.U.F.: UFWLRQ 

e-mail: CETD010003@istruzione.it; PEC: cetd010003@pec.istruzione.it 
__________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                

        
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.itegallo.it 

 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione del MEDICO 

COMPETENTE ai fini dell’espletamento del SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il proprio avviso UNICO per l’individuazione del MEDICO COMPETENTE tra 

personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni, ai sensi del D.Lgs 

n. 81/2008; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute e l’annesso decreto 

di pubblicazione della graduatoria provvisoria 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

 

 

 

http://www.itegallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it




 

GRADUATORIA RSPP DEFINITIVA 

 

 Cognome e Nome Modalità di partecipazione 

1 Dott.ssa MUSELLA ROSAMARIA Per conto proprio 

2 Dott. BENEVENTO PASQUALE Per conto proprio 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

Aversa, 06/03/2024 

 

 

 

 
   Il Dirigente Scolastico  

   Prof. Nicola Buonocore 
                                                           Firmato digitalmente ai sensi del 

                                                         c.d. C.A.D. e norme collegate 

 

 

 

  

  

 

 


